
Overall-Ranking

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:022. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

1 (437) W141. Schulz, Mala SV Bergisch Gladbach 0:03:431999

2 (2058) M141. Harff, Leander 0:03:451999

3 (438) M142. Schulz, Ole SV Bergisch Gladbach 0:03:511999

4 (439) M121. Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:03:532001

5 (2109) M111. Scheilz, Sven TV Neunkirchen 0:03:542002

6 (2040) W151. Fitter, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:03:551998

7 (2025) W111. Carstens, Nika ASV Sankt Augustin 0:03:582002

8 (2041) M112. Fitter, Niklas ASV Sankt Augustin 0:04:002002

9 (586) M131. Wolff, Jonas SV Berg. Gladbach 0:04:012000

10 (633) M151. Busch, Michael 0:04:231998

11 (2034) M113. Dönmez, Serhat Don Bosco Schule Porz 0:04:292002

12 (713) W101. Zellmer, Maike 0:04:312003

13 (2019) M101. Brüster, Magnus  NTV Neukirchener Turnverein 1886 0:04:332003

14 (574) M102. Bong, Jonas BTV 0:04:362003

15 (2137) W121. Wulff, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:04:422001

16 (2045) W152. Friederich, Paula ASV Sankt Augustin 0:04:431998

17 (2039) W122. Fischer, Anna Louise SV Berg. Gladbach 0:04:452001

18 (637) W91. Leifeld, Eva 0:04:462004

19 (593) M143. Yetka, Senol GSV Porz 0:04:541999

20 (2043) W81. Frey, Elisa Helene GSV Porz 0:04:542005

21 (2055) M103. Güler, Meliksan Don Bosco Schule Porz 0:04:562003

22 (2132) M104. Waderna, David Don Bosco Schule Porz 0:04:572003

23 (2013) M91. Bender, Alexej ASV Köln 0:04:582004

24 (777) M92. Kimmerle, Tillmann 0:05:022004

25 (587) W82. Koller, Jasmin 0:05:062005

26 (2114) W71. Schmitz, Lara TuS-Wesseling 0:05:082006

27 (2029) W112. Cvetojevic, Danijela Don Bosco Schule Porz 0:05:122002

28 (939) W83. König, Paula 0:05:172005

29 (564) W84. Rösener, Runa 0:05:182005

30 (2059) M114. Hein, Niclas Don Bosco Schule Porz 0:05:182002

31 (2105) M93. Romolo, Luca Don Bosco Schule Porz 0:05:192004

32 (434) W92. Roussiekan, Chelsea Lynn 0:05:192004

33 (2021) W102. Bures, Alea LG Monheim Baumberg 0:05:212003

34 (2103) M105. Radomski, Oliver Don Bosco Schule Porz 0:05:212003

35 (2115) M106. Schmitz, Pascal TuS-Wesseling 0:05:222003

36 (435) W72. Roussiekan, Sharon Jane 0:05:232006

37 (2061) W123. Hesse, Sophie LG Monheim Baumberg 0:05:252001

38 (2074) M122. Khammo, Hasan Don Bosco Schule Porz 0:05:292001

39 (2048) M123. Gast, André Don Bosco Schule Porz 0:05:292001

40 (2024) W113. Büth, Laura Don Bosco Schule Porz 0:05:302002

41 (2023) M71. Büth, Felix Don Bosco Schule Porz 0:05:322006

42 (2049) M72. Gavenesch, Luke Don Bosco Schule Porz 0:05:372006

43 (2053) M81. Gravenesch, Tim Don Bosco Schule Porz 0:05:372005

44 (2128) W103. Tesic, Tanja Don Bosco Schule Porz 0:05:382003

45 (2071) M82. Kamdom, Christian Don Bosco Schule Porz 0:05:402005

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:022. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

46 (2056) M94. Güler, Onurhan Don Bosco Schule Porz 0:05:412004

47 (2070) M83. Kalogiamnopailos, Christos Don Bosco Schule Porz 0:05:442005

48 (2036) W114. Escheid, Hanna Don Bosco Schule Porz 0:05:452002

49 (2097) M95. Narin, Caner Don Bosco Schule Porz 0:05:452004

50 (2062) M96. Ioannidis, Jannis Don Bosco Schule Porz 0:05:462004

51 (2035) M107. Ebeling, Phil Don Bosco Schule Porz 0:05:472003

52 (2016) M97. Bozinov, Ben Don Bosco Schule Porz 0:05:472004

53 (2075) M124. Khudur, Sati Don Bosco Schule Porz 0:05:502001

54 (2119) W104. Senol, Rüya Don Bosco Schule Porz 0:05:512003

55 (2076) M84. Khumar, Nikhil Don Bosco Schule Porz 0:05:532005

56 (2010) W85. Arslan, Enise Don Bosco Schule Porz 0:06:002005

57 (2042) M98. Frechen, Tobias Don Bosco Schule Porz 0:06:022004

58 (2032) M99. Dimitriou, Georgios Don Bosco Schule Porz 0:06:022004

59 (2124) W73. Slimi, Selma Don Bosco Schule Porz 0:06:042006

60 (2018) M85. Brüster, Felix NTV Neukirchener Turnverein 1886 0:06:052005

61 (2089) M910. Kurt, Enes Malis Don Bosco Schule Porz 0:06:052004

62 (2067) M911. Jochim, Michael Don Bosco Schule Porz 0:06:052004

63 (2094) M912. Mavis, Telgo Don Bosco Schule Porz 0:06:062004

64 (2087) M73. Kreutz, Jonas TSV 1899 e.V. Porz 0:06:072006

65 (2120) W86. Serwitzky, Nina Don Bosco Schule Porz 0:06:082005

66 (2063) W115. Isik, Kayda Don Bosco Schule Porz 0:06:102002

67 (597) W87. Weingertner, Vanessa 0:06:132005

68 (2135) M913. Werner, Erik Don Bosco Schule Porz 0:06:132004

69 (2065) M74. Jäschke, Nicolas Don Bosco Schule Porz 0:06:212006

70 (2007) W105. Alkihic, Selin Don Bosco Schule Porz 0:06:222003

71 (2125) W93. Sos, Dorina Don Bosco Schule Porz 0:06:232004

72 (2104) M86. Retslav, Bogdan Don Bosco Schule Porz 0:06:252005

73 (2093) M75. Manweiler, Lars Don Bosco Schule Porz 0:06:282006

74 (575) W74. Aysenir, ClaudiaYigit 0:06:302006

75 (2054) M914. Grote, Tobias Don Bosco Schule Porz 0:06:352004

76 (908) M87. Iltis, George 0:06:362005

77 (931) M76. Mohamad Ahmed, Lewand 0:06:392006

78 (2077) W88. Kilic, Duru Don Bosco Schule Porz 0:06:422005

79 (2096) W89. Metzger, Annika Don Bosco Schule Porz 0:06:422005

80 (596) W94. Wünschmann, Rebecca 0:06:432004

81 (2005) W810. Ahmeti, Era-Janina Don Bosco Schule Porz 0:06:432005

82 (2004) M915. Adams, Benjamin Don Bosco Schule Porz 0:06:442004

83 (2127) W106. Symet, Vanessa Don Bosco Schule Porz 0:06:462003

84 (2044) M77. Freydin, Michael Don Bosco Schule Porz 0:06:482006

85 (646) W107. Schmidt , Natalie 0:06:492003

86 (2017) W116. Bozinova, Selina Don Bosco Schule Porz 0:06:542002

87 (2130) M916. Vogt, Fabian Don Bosco Schule Porz 0:06:562004

88 (2030) M78. Cyrankowska, Kevin Don Bosco Schule Porz 0:06:582006

89 (2112) W117. Schmickler, Julia Don Bosco Schule Porz 0:07:002002

90 (2101) W811. Paries, Julia Don Bosco Schule Porz 0:07:002005

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:022. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

91 (936) W75. Rügner, Cheyenne 0:07:022006

92 (914) M917. Au, Fabian 0:07:082004

93 (2050) M79. Gencer, Siyan Don Bosco Schule Porz 0:07:142006

94 (2047) W812. Galabi, Avier Don Bosco Schule Porz 0:07:152005

95 (2083) M710. Kpokow, Doreis Don Bosco Schule Porz 0:07:212006

96 (2027) W76. Chazinowski, Nailah Zairi Don Bosco Schule Porz 0:07:262006

97 (594) M61. Weingärtner, Fabian 0:07:302007

98 (2006) W95. Albanoz, Hilal Don Bosco Schule Porz 0:07:312004

99 (2064) M918. Jaros, Oskar Don Bosco Schule Porz 0:07:382004

100 (2092) W813. Lisowicz, Nina Don Bosco Schule Porz 0:07:382005

101 (2057) M88. Hamzacebi, Mert Don Bosco Schule Porz 0:07:392005

102 (2110) W96. Schieh-Schneider, Jessica Don Bosco Schule Porz 0:07:402004

103 (2099) W814. Oulahna, Hiba Don Bosco Schule Porz 0:07:442005

104 (2001) M711. Abanoz, Bora Don Bosco Schule Porz 0:07:442006

105 (2038) W108. Faid, Soufian Don Bosco Schule Porz 0:07:482003

106 (2082) W97. Kpokov, Dora Don Bosco Schule Porz 0:07:482004

107 (2098) W77. Niemeyer, Alexandra Don Bosco Schule Porz 0:07:512006

108 (2026) M919. Chan, Pascal Don Bosco Schule Porz 0:07:532004

109 (2003) W815. Acur, Beyzanur Don Bosco Schule Porz 0:07:532005

110 (2129) W78. Turan, Selin Don Bosco Schule Porz 0:07:542006

111 (2123) W98. Sinhin, Nicole Don Bosco Schule Porz 0:07:572004

112 (577) W79. Wolter, Marie 0:08:022006

113 (2080) M920. Klein, Marcel Don Bosco Schule Porz 0:08:042004

114 (2037) M921. Fabricius, Lukas Don Bosco Schule Porz 0:08:102004

115 (2113) W816. Schmidt, Anastasia Don Bosco Schule Porz 0:08:102005

116 (2133) W109. Wegener, Jeanny Don Bosco Schule Porz 0:08:112003

117 (2009) W710. Arenja, Tanisha Don Bosco Schule Porz 0:08:112006

118 (2090) W817. Licameli, Luana Don Bosco Schule Porz 0:08:162005

119 (598) W818. Weingärtner, Fabienne 0:08:372005

120 (2091) W819. Licameli, Vanessa Don Bosco Schule Porz 0:08:402005

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:352. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (437) W141. Schulz, Mala SV Bergisch Gladbach 0:03:431999

2 (2040 W151. Fitter, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:03:551998

3 (2025 W111. Carstens, Nika ASV Sankt Augustin 0:03:582002

4 (713) W101. Zellmer, Maike 0:04:312003

5 (2137 W121. Wulff, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:04:422001

6 (2045 W152. Friederich, Paula ASV Sankt Augustin 0:04:431998

7 (2039 W122. Fischer, Anna Louise SV Berg. Gladbach 0:04:452001

8 (637) W91. Leifeld, Eva 0:04:462004

9 (2043 W81. Frey, Elisa Helene GSV Porz 0:04:542005

10 (587) W82. Koller, Jasmin 0:05:062005

11 (2114 W71. Schmitz, Lara TuS-Wesseling 0:05:082006

12 (2029 W112. Cvetojevic, Danijela Don Bosco Schule Porz 0:05:122002

13 (939) W83. König, Paula 0:05:172005

14 (564) W84. Rösener, Runa 0:05:182005

15 (434) W92. Roussiekan, Chelsea Lynn 0:05:192004

16 (2021 W102. Bures, Alea LG Monheim Baumberg 0:05:212003

17 (435) W72. Roussiekan, Sharon Jane 0:05:232006

18 (2061 W123. Hesse, Sophie LG Monheim Baumberg 0:05:252001

19 (2024 W113. Büth, Laura Don Bosco Schule Porz 0:05:302002

20 (2128 W103. Tesic, Tanja Don Bosco Schule Porz 0:05:382003

21 (2036 W114. Escheid, Hanna Don Bosco Schule Porz 0:05:452002

22 (2075 M124. Khudur, Sati Don Bosco Schule Porz 0:05:502001

23 (2119 W104. Senol, Rüya Don Bosco Schule Porz 0:05:512003

24 (2010 W85. Arslan, Enise Don Bosco Schule Porz 0:06:002005

25 (2124 W73. Slimi, Selma Don Bosco Schule Porz 0:06:042006

26 (2120 W86. Serwitzky, Nina Don Bosco Schule Porz 0:06:082005

27 (2063 W115. Isik, Kayda Don Bosco Schule Porz 0:06:102002

28 (597) W87. Weingertner, Vanessa 0:06:132005

29 (2007 W105. Alkihic, Selin Don Bosco Schule Porz 0:06:222003

30 (2125 W93. Sos, Dorina Don Bosco Schule Porz 0:06:232004

31 (575) W74. Aysenir, ClaudiaYigit 0:06:302006

32 (2077 W88. Kilic, Duru Don Bosco Schule Porz 0:06:422005

33 (2096 W89. Metzger, Annika Don Bosco Schule Porz 0:06:422005

34 (596) W94. Wünschmann, Rebecca 0:06:432004

35 (2005 W810. Ahmeti, Era-Janina Don Bosco Schule Porz 0:06:432005

36 (2127 W106. Symet, Vanessa Don Bosco Schule Porz 0:06:462003

37 (646) W107. Schmidt , Natalie 0:06:492003

38 (2017 W116. Bozinova, Selina Don Bosco Schule Porz 0:06:542002

39 (2112 W117. Schmickler, Julia Don Bosco Schule Porz 0:07:002002

40 (2101 W811. Paries, Julia Don Bosco Schule Porz 0:07:002005

41 (936) W75. Rügner, Cheyenne 0:07:022006

42 (2047 W812. Galabi, Avier Don Bosco Schule Porz 0:07:152005

43 (2027 W76. Chazinowski, Nailah Zairi Don Bosco Schule Porz 0:07:262006

44 (2006 W95. Albanoz, Hilal Don Bosco Schule Porz 0:07:312004

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:352. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

45 (2092 W813. Lisowicz, Nina Don Bosco Schule Porz 0:07:382005

46 (2110 W96. Schieh-Schneider, Jessica Don Bosco Schule Porz 0:07:402004

47 (2099 W814. Oulahna, Hiba Don Bosco Schule Porz 0:07:442005

48 (2038 W108. Faid, Soufian Don Bosco Schule Porz 0:07:482003

49 (2082 W97. Kpokov, Dora Don Bosco Schule Porz 0:07:482004

50 (2098 W77. Niemeyer, Alexandra Don Bosco Schule Porz 0:07:512006

51 (2003 W815. Acur, Beyzanur Don Bosco Schule Porz 0:07:532005

52 (2129 W78. Turan, Selin Don Bosco Schule Porz 0:07:542006

53 (2123 W98. Sinhin, Nicole Don Bosco Schule Porz 0:07:572004

54 (577) W79. Wolter, Marie 0:08:022006

55 (2113 W816. Schmidt, Anastasia Don Bosco Schule Porz 0:08:102005

56 (2133 W109. Wegener, Jeanny Don Bosco Schule Porz 0:08:112003

57 (2009 W710. Arenja, Tanisha Don Bosco Schule Porz 0:08:112006

58 (2090 W817. Licameli, Luana Don Bosco Schule Porz 0:08:162005

59 (598) W818. Weingärtner, Fabienne 0:08:372005

60 (2091 W819. Licameli, Vanessa Don Bosco Schule Porz 0:08:402005

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:352. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (2058 M141. Harff, Leander 0:03:451999

2 (438) M142. Schulz, Ole SV Bergisch Gladbach 0:03:511999

3 (439) M121. Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:03:532001

4 (2109 M111. Scheilz, Sven TV Neunkirchen 0:03:542002

5 (2041 M112. Fitter, Niklas ASV Sankt Augustin 0:04:002002

6 (586) M131. Wolff, Jonas SV Berg. Gladbach 0:04:012000

7 (633) M151. Busch, Michael 0:04:231998

8 (2034 M113. Dönmez, Serhat Don Bosco Schule Porz 0:04:292002

9 (2019 M101. Brüster, Magnus  NTV Neukirchener Turnverein 1886 0:04:332003

10 (574) M102. Bong, Jonas BTV 0:04:362003

11 (593) M143. Yetka, Senol GSV Porz 0:04:541999

12 (2055 M103. Güler, Meliksan Don Bosco Schule Porz 0:04:562003

13 (2132 M104. Waderna, David Don Bosco Schule Porz 0:04:572003

14 (2013 M91. Bender, Alexej ASV Köln 0:04:582004

15 (777) M92. Kimmerle, Tillmann 0:05:022004

16 (2059 M114. Hein, Niclas Don Bosco Schule Porz 0:05:182002

17 (2105 M93. Romolo, Luca Don Bosco Schule Porz 0:05:192004

18 (2103 M105. Radomski, Oliver Don Bosco Schule Porz 0:05:212003

19 (2115 M106. Schmitz, Pascal TuS-Wesseling 0:05:222003

20 (2074 M122. Khammo, Hasan Don Bosco Schule Porz 0:05:292001

21 (2048 M123. Gast, André Don Bosco Schule Porz 0:05:292001

22 (2023 M71. Büth, Felix Don Bosco Schule Porz 0:05:322006

23 (2049 M72. Gavenesch, Luke Don Bosco Schule Porz 0:05:372006

24 (2053 M81. Gravenesch, Tim Don Bosco Schule Porz 0:05:372005

25 (2071 M82. Kamdom, Christian Don Bosco Schule Porz 0:05:402005

26 (2056 M94. Güler, Onurhan Don Bosco Schule Porz 0:05:412004

27 (2070 M83. Kalogiamnopailos, Christos Don Bosco Schule Porz 0:05:442005

28 (2097 M95. Narin, Caner Don Bosco Schule Porz 0:05:452004

29 (2062 M96. Ioannidis, Jannis Don Bosco Schule Porz 0:05:462004

30 (2035 M107. Ebeling, Phil Don Bosco Schule Porz 0:05:472003

31 (2016 M97. Bozinov, Ben Don Bosco Schule Porz 0:05:472004

32 (2076 M84. Khumar, Nikhil Don Bosco Schule Porz 0:05:532005

33 (2042 M98. Frechen, Tobias Don Bosco Schule Porz 0:06:022004

34 (2032 M99. Dimitriou, Georgios Don Bosco Schule Porz 0:06:022004

35 (2018 M85. Brüster, Felix NTV Neukirchener Turnverein 1886 0:06:052005

36 (2089 M910. Kurt, Enes Malis Don Bosco Schule Porz 0:06:052004

37 (2067 M911. Jochim, Michael Don Bosco Schule Porz 0:06:052004

38 (2094 M912. Mavis, Telgo Don Bosco Schule Porz 0:06:062004

39 (2087 M73. Kreutz, Jonas TSV 1899 e.V. Porz 0:06:072006

40 (2135 M913. Werner, Erik Don Bosco Schule Porz 0:06:132004

41 (2065 M74. Jäschke, Nicolas Don Bosco Schule Porz 0:06:212006

42 (2104 M86. Retslav, Bogdan Don Bosco Schule Porz 0:06:252005

43 (2093 M75. Manweiler, Lars Don Bosco Schule Porz 0:06:282006

44 (2054 M914. Grote, Tobias Don Bosco Schule Porz 0:06:352004

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:352. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

45 (908) M87. Iltis, George 0:06:362005

46 (931) M76. Mohamad Ahmed, Lewand 0:06:392006

47 (2004 M915. Adams, Benjamin Don Bosco Schule Porz 0:06:442004

48 (2044 M77. Freydin, Michael Don Bosco Schule Porz 0:06:482006

49 (2130 M916. Vogt, Fabian Don Bosco Schule Porz 0:06:562004

50 (2030 M78. Cyrankowska, Kevin Don Bosco Schule Porz 0:06:582006

51 (914) M917. Au, Fabian 0:07:082004

52 (2050 M79. Gencer, Siyan Don Bosco Schule Porz 0:07:142006

53 (2083 M710. Kpokow, Doreis Don Bosco Schule Porz 0:07:212006

54 (594) M61. Weingärtner, Fabian 0:07:302007

55 (2064 M918. Jaros, Oskar Don Bosco Schule Porz 0:07:382004

56 (2057 M88. Hamzacebi, Mert Don Bosco Schule Porz 0:07:392005

57 (2001 M711. Abanoz, Bora Don Bosco Schule Porz 0:07:442006

58 (2026 M919. Chan, Pascal Don Bosco Schule Porz 0:07:532004

59 (2080 M920. Klein, Marcel Don Bosco Schule Porz 0:08:042004

60 (2037 M921. Fabricius, Lukas Don Bosco Schule Porz 0:08:102004

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:472. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M12

Jg.

1 (439) Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:03:532001

2 (2074) Khammo, Hasan Don Bosco Schule Porz 0:05:292001

3 (2048) Gast, André Don Bosco Schule Porz 0:05:292001

4 (2075) Khudur, Sati Don Bosco Schule Porz 0:05:502001

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M13

Jg.

1 (586) Wolff, Jonas SV Berg. Gladbach 0:04:012000

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M14

Jg.

1 (2058) Harff, Leander 0:03:451999

2 (438) Schulz, Ole SV Bergisch Gladbach 0:03:511999

3 (593) Yetka, Senol GSV Porz 0:04:541999

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M15

Jg.

1 (633) Busch, Michael 0:04:231998

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend W12

Jg.

1 (2137) Wulff, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:04:422001

2 (2039) Fischer, Anna Louise SV Berg. Gladbach 0:04:452001

3 (2061) Hesse, Sophie LG Monheim Baumberg 0:05:252001

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend W14

Jg.

1 (437) Schulz, Mala SV Bergisch Gladbach 0:03:431999

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend W15

Jg.

1 (2040) Fitter, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:03:551998

2 (2045) Friederich, Paula ASV Sankt Augustin 0:04:431998

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M10

Jg.

1 (2019) Brüster, Magnus  NTV Neukirchener Turnverein 1886 0:04:332003

2 (574) Bong, Jonas BTV 0:04:362003

3 (2055) Güler, Meliksan Don Bosco Schule Porz 0:04:562003

4 (2132) Waderna, David Don Bosco Schule Porz 0:04:572003

5 (2103) Radomski, Oliver Don Bosco Schule Porz 0:05:212003

6 (2115) Schmitz, Pascal TuS-Wesseling 0:05:222003

7 (2035) Ebeling, Phil Don Bosco Schule Porz 0:05:472003

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:472. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M11

Jg.

1 (2109) Scheilz, Sven TV Neunkirchen 0:03:542002

2 (2041) Fitter, Niklas ASV Sankt Augustin 0:04:002002

3 (2034) Dönmez, Serhat Don Bosco Schule Porz 0:04:292002

4 (2059) Hein, Niclas Don Bosco Schule Porz 0:05:182002

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M6

Jg.

1 (594) Weingärtner, Fabian 0:07:302007

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M7

Jg.

1 (2023) Büth, Felix Don Bosco Schule Porz 0:05:322006

2 (2049) Gavenesch, Luke Don Bosco Schule Porz 0:05:372006

3 (2087) Kreutz, Jonas TSV 1899 e.V. Porz 0:06:072006

4 (2065) Jäschke, Nicolas Don Bosco Schule Porz 0:06:212006

5 (2093) Manweiler, Lars Don Bosco Schule Porz 0:06:282006

6 (931) Mohamad Ahmed, Lewand 0:06:392006

7 (2044) Freydin, Michael Don Bosco Schule Porz 0:06:482006

8 (2030) Cyrankowska, Kevin Don Bosco Schule Porz 0:06:582006

9 (2050) Gencer, Siyan Don Bosco Schule Porz 0:07:142006

10 (2083) Kpokow, Doreis Don Bosco Schule Porz 0:07:212006

11 (2001) Abanoz, Bora Don Bosco Schule Porz 0:07:442006

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M8

Jg.

1 (2053) Gravenesch, Tim Don Bosco Schule Porz 0:05:372005

2 (2071) Kamdom, Christian Don Bosco Schule Porz 0:05:402005

3 (2070) Kalogiamnopailos, Christos Don Bosco Schule Porz 0:05:442005

4 (2076) Khumar, Nikhil Don Bosco Schule Porz 0:05:532005

5 (2018) Brüster, Felix NTV Neukirchener Turnverein 1886 0:06:052005

6 (2104) Retslav, Bogdan Don Bosco Schule Porz 0:06:252005

7 (908) Iltis, George 0:06:362005

8 (2057) Hamzacebi, Mert Don Bosco Schule Porz 0:07:392005

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:472. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M9

Jg.

1 (2013) Bender, Alexej ASV Köln 0:04:582004

2 (777) Kimmerle, Tillmann 0:05:022004

3 (2105) Romolo, Luca Don Bosco Schule Porz 0:05:192004

4 (2056) Güler, Onurhan Don Bosco Schule Porz 0:05:412004

5 (2097) Narin, Caner Don Bosco Schule Porz 0:05:452004

6 (2062) Ioannidis, Jannis Don Bosco Schule Porz 0:05:462004

7 (2016) Bozinov, Ben Don Bosco Schule Porz 0:05:472004

8 (2042) Frechen, Tobias Don Bosco Schule Porz 0:06:022004

9 (2032) Dimitriou, Georgios Don Bosco Schule Porz 0:06:022004

10 (2089) Kurt, Enes Malis Don Bosco Schule Porz 0:06:052004

11 (2067) Jochim, Michael Don Bosco Schule Porz 0:06:052004

12 (2094) Mavis, Telgo Don Bosco Schule Porz 0:06:062004

13 (2135) Werner, Erik Don Bosco Schule Porz 0:06:132004

14 (2054) Grote, Tobias Don Bosco Schule Porz 0:06:352004

15 (2004) Adams, Benjamin Don Bosco Schule Porz 0:06:442004

16 (2130) Vogt, Fabian Don Bosco Schule Porz 0:06:562004

17 (914) Au, Fabian 0:07:082004

18 (2064) Jaros, Oskar Don Bosco Schule Porz 0:07:382004

19 (2026) Chan, Pascal Don Bosco Schule Porz 0:07:532004

20 (2080) Klein, Marcel Don Bosco Schule Porz 0:08:042004

21 (2037) Fabricius, Lukas Don Bosco Schule Porz 0:08:102004

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W10

Jg.

1 (713) Zellmer, Maike 0:04:312003

2 (2021) Bures, Alea LG Monheim Baumberg 0:05:212003

3 (2128) Tesic, Tanja Don Bosco Schule Porz 0:05:382003

4 (2119) Senol, Rüya Don Bosco Schule Porz 0:05:512003

5 (2007) Alkihic, Selin Don Bosco Schule Porz 0:06:222003

6 (2127) Symet, Vanessa Don Bosco Schule Porz 0:06:462003

7 (646) Schmidt , Natalie 0:06:492003

8 (2038) Faid, Soufian Don Bosco Schule Porz 0:07:482003

9 (2133) Wegener, Jeanny Don Bosco Schule Porz 0:08:112003

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W11

Jg.

1 (2025) Carstens, Nika ASV Sankt Augustin 0:03:582002

2 (2029) Cvetojevic, Danijela Don Bosco Schule Porz 0:05:122002

3 (2024) Büth, Laura Don Bosco Schule Porz 0:05:302002

4 (2036) Escheid, Hanna Don Bosco Schule Porz 0:05:452002

5 (2063) Isik, Kayda Don Bosco Schule Porz 0:06:102002

6 (2017) Bozinova, Selina Don Bosco Schule Porz 0:06:542002

7 (2112) Schmickler, Julia Don Bosco Schule Porz 0:07:002002

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 17. Februar 2013

11:10:472. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W7

Jg.

1 (2114) Schmitz, Lara TuS-Wesseling 0:05:082006

2 (435) Roussiekan, Sharon Jane 0:05:232006

3 (2124) Slimi, Selma Don Bosco Schule Porz 0:06:042006

4 (575) Aysenir, ClaudiaYigit 0:06:302006

5 (936) Rügner, Cheyenne 0:07:022006

6 (2027) Chazinowski, Nailah Zairi Don Bosco Schule Porz 0:07:262006

7 (2098) Niemeyer, Alexandra Don Bosco Schule Porz 0:07:512006

8 (2129) Turan, Selin Don Bosco Schule Porz 0:07:542006

9 (577) Wolter, Marie 0:08:022006

10 (2009) Arenja, Tanisha Don Bosco Schule Porz 0:08:112006

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W8

Jg.

1 (2043) Frey, Elisa Helene GSV Porz 0:04:542005

2 (587) Koller, Jasmin 0:05:062005

3 (939) König, Paula 0:05:172005

4 (564) Rösener, Runa 0:05:182005

5 (2010) Arslan, Enise Don Bosco Schule Porz 0:06:002005

6 (2120) Serwitzky, Nina Don Bosco Schule Porz 0:06:082005

7 (597) Weingertner, Vanessa 0:06:132005

8 (2077) Kilic, Duru Don Bosco Schule Porz 0:06:422005

9 (2096) Metzger, Annika Don Bosco Schule Porz 0:06:422005

10 (2005) Ahmeti, Era-Janina Don Bosco Schule Porz 0:06:432005

11 (2101) Paries, Julia Don Bosco Schule Porz 0:07:002005

12 (2047) Galabi, Avier Don Bosco Schule Porz 0:07:152005

13 (2092) Lisowicz, Nina Don Bosco Schule Porz 0:07:382005

14 (2099) Oulahna, Hiba Don Bosco Schule Porz 0:07:442005

15 (2003) Acur, Beyzanur Don Bosco Schule Porz 0:07:532005

16 (2113) Schmidt, Anastasia Don Bosco Schule Porz 0:08:102005

17 (2090) Licameli, Luana Don Bosco Schule Porz 0:08:162005

18 (598) Weingärtner, Fabienne 0:08:372005

19 (2091) Licameli, Vanessa Don Bosco Schule Porz 0:08:402005

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W9

Jg.

1 (637) Leifeld, Eva 0:04:462004

2 (434) Roussiekan, Chelsea Lynn 0:05:192004

3 (2125) Sos, Dorina Don Bosco Schule Porz 0:06:232004

4 (596) Wünschmann, Rebecca 0:06:432004

5 (2006) Albanoz, Hilal Don Bosco Schule Porz 0:07:312004

6 (2110) Schieh-Schneider, Jessica Don Bosco Schule Porz 0:07:402004

7 (2082) Kpokov, Dora Don Bosco Schule Porz 0:07:482004

8 (2123) Sinhin, Nicole Don Bosco Schule Porz 0:07:572004

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com


